
吉川洋子教授
退職記念講演会

日時：2022年 3月 9日(水) 10:00～11:30
場所：島根県立大学 出雲キャンパス (学外はZoom参加)
テーマ: 多様性を尊重する看護

ケア提供者の視点からケア利用者の視点に(仮)

この度、看護栄養学部看護学科ならびに
大学院看護学研究科教授の吉川洋子先
生が、2022年3月をもって退職を迎えられ
ます。吉川先生は、島根県立総合看護学
院、島根県立看護短期大学、島根県立
大学、において教鞭をとり、一貫して島根県
の看護の質向上に多大なる御尽力をいただ
きました。先生のお人柄は、あらゆる場で遺
憾なく発揮され、人生の様々なことを教えて
いただきました。
この度のご退職にあたり、長年のご活躍と
ご業績を称え、そして教えが引き継げるよう、
退職記念講演会としてお話が伺えるよう計
画しましたので、ご案内いたします。

先生のお人柄から、形式張らない会にな
ればと思っておりますので、是非ご出席くださ
いますようお願い申し上げます。
お手数ながら、2月14日迄に、QRコード
からご出席をお知らせくださいますようお願い
致します。また、メッセージも受け付けており
ますので、よろしくお願いします。

島根県立大学
出雲キャンパス運営委員会

https://izumo.u-shimane.ac.jp/news/20211221.html
問合せ先：島根県立大学出雲キャンパス運営員会 吾郷美奈恵

✉ minae-ago@u-shimane.ac.jp

この講演会は、本学出雲キャンパスの同窓会、学生自治会、親交会と共催して行います。

詳細は、ご出席のお知らせがあった方に、改めてお知らせします。


